
Optometrista / optometristka - PrahaOptometrista / optometristka - Praha 

Do našeho týmu optometristů v Praze hledáme nového kolegu 
nebo kolegyni. Práce je vhodná i pro čerstvé absolventy VŠ studia 
optometrie. Udělejte další kariérní krok a rozviňte své schopnosti                    
a dovednosti na špičkové moderní oční klinice.

Co budete mít na starosti?

spolupráce s oftalmology a předními 
českými oftalmochirurgy

stanovování refrakce před refrakčními 
a nitroočními zákroky

optometristické vyšetření refrakce 
u pacientů s refrakčními vadami

diagnostika pomocí specializovaných 
vyšetřovacích přístrojů

spolupráce s vlastní oční optikou

špičkové vybavení pro diagnostiku 
refrakčních vad včetně digitálních 
foropterů

Co od vás očekáváme? 

min. bakalářské vzdělání v oboru optometrie

zkušenosti s vyšetřováním zrakových funkcí

samostatnost a schopnost umět se rychle 
rozhodovat

komunikační dovednosti, profesionální 
vystupování a empatii

proaktivní přístup k práci a chuť se rozvíjet 
a vzdělávat

aktivní znalost anglického/německého 
jazyka výhodou

Co vám nabízíme? 

- moderní a klimatizované prostředí

- špičkové vybavení pro diagnostiku refrakční   
   vad včetně digitálních foropterů

- možnost práce na operačním sále

- systém firemních benefitů a finančních odměn

- nadstandardní zázemí

- odborné vzdělávání a růst

- práci na prestižním pracovišti

Staňte se součástí profesionálního týmu, pro Staňte se součástí profesionálního týmu, pro 
který je spokojený pacient na prvním místěkterý je spokojený pacient na prvním místě

Pokud máte zájem, pošlete svůj životopis pár vět Pokud máte zájem, pošlete svůj životopis pár vět 
o Vaší dosavadní praxi či praxi při studiu na e-mail: o Vaší dosavadní praxi či praxi při studiu na e-mail: 

lenka.mikulova@neovize.cz nebo nás kontaktujte                                lenka.mikulova@neovize.cz nebo nás kontaktujte                                

na tel. čísle na tel. čísle 734 518 115734 518 115..


